
UCHWAŁA NR XXIII/212/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z targowiska miejskiego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie targowiska miejskiego w Kożuchowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

XXXI/210/2001 Rady Miasta i Gminy w Kożuchowie z dnia 8 listopada 2001 roku (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2001 r. Nr 122, poz. 903) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Targowisko miejskie w Kożuchowie czynne jest w czwartki i w soboty od godziny 6:00 

do godziny 14:00, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 



Uzasadnienie

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) radzie gminy, w tym przypadku Radzie Miejskiej w Kożuchowie,

przysługuje prawo do stanowienia aktów prawa miejscowego obowiązujących na obszarze Gminy,

w tym między innymi uchwalania regulaminów.

Niniejsza zmiana § 1 Regulaminu targowiska miejskiego w Kożuchowie, stanowiącego

załącznik do uchwały Nr XXXI/210/2001 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 8 listopada

2001 roku (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2001 r. Nr 122, poz. 903), spowodowana jest

koniecznością dostosowania regulaminu do faktycznego funkcjonowania targowiska.

W związku z powyższym stosowne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Podjęcie niniejszej uchwały nie spowoduje wydatków z budżetu Gminy Kożuchów.


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




